
河南能矿绿色建材开发有限公司年产 700万吨砂石骨料生产线（含附属工程）建

设及运营项目-公开招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    本河南能矿绿色建材开发有限公司年产 700万吨砂石骨料生产线（含附属工程）建设及

运营项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为河南能

矿绿色建材开发有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：河南绿色建材开发有限公司矿区位于汝州市北部 15km 处陵头镇叶寨村北，行政

区划属汝州市陵头镇，矿区面积 2.38885平方千米，生产规模 700万吨/年，服务年限 23年，

开采过程中分东、西两个采区。生产线选址位于东、西采区中间位置，占地面积约 16.65h㎡

（约 250亩）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南能矿绿色建材开发有限公司年产 700万吨砂石骨料生产线（含附属工程）建

设及运营项目;  

三、投标人资格要求

    (001河南能矿绿色建材开发有限公司年产 700万吨砂石骨料生产线（含附属工程）建

设及运营项目)的投标人资格能力要求：3.1资质要求：具有有效的营业执照、安全生产许

可证在有效期内；企业注册资本金不低于 1000万元。

3.2信誉要求：投标人提供“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）网站中没有

被列为“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”和“政府采购严重违法失信行为记录名

单”查询结果网页打印并加盖公章。（1、查询对象应包括投标企业、企业法定代表人,查询

指南：进入首页-信用服务-分别对失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违

法失信行为记录名单-分别截图。2、代理机构在开标后对所有投标供应商信用记录进行查询，

并将查询结果网页打印存档，投标供应商不良信用记录以代理机构开标后查询结果为准)。

3.3人员要求：人员配置及主要人员资质需满足生产线（含附属工程）建设和生产线运营需

要。项目经理须具备建筑或机电或矿业工程一级注册建造师资格，具备有效的安全生产考核



合格证书；项目安全经理须具备注册安全工程师（金属非金属矿山安全专业）资格。项目经

理及项目安全经理须提供与本单位签订的劳动合同及 2022年 6月 1日以来本单位为其缴纳

的连续 6个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门的网络查询结果为准）。特殊工

种人员需持证上岗，并在有效期内。

3.4其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本

项目的投标（提供加盖投标人印章的“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股

东或投资人信息）。

3.5本项目接受联合体投标，但联合体最多不能超过 2家。联合体投标的，提供联合体协议，

协议中须明确牵头人和另一方的工作内容。联合体中的任意一方只允许联合一次，多次联合

组成多个联合体的将视为无效联合体 。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 24日 00时 00分到 2023年 05月 15日 23时 59分

获取方式：网上下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 16日 08时 30分

递交方式：全国公共资源交易平台（河南省·汝州市）电子交易系统上传 电子上传文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 16日 08时 30分

开标地点：汝州市公共资源交易中心 301 开标室

七、其他

    河南能矿绿色建材开发有限公司年产 700万吨砂石骨料生产线（含附属工程）建设及运

营项目

-公开招标公告

1.招标条件

国泰信华工程咨询有限公司受河南能矿绿色建材开发有限公司的委托，就河南能矿绿色建材

开发有限公司年产 700万吨砂石骨料生产线（含附属工程）建设及运营项目进行公开招标，

现欢迎符合相关条件投标单位前来参加投标。    

2.项目概况

2.1.项目名称：河南能矿绿色建材开发有限公司年产 700万吨砂石骨料生产线（含附属工程）



建设及运营项目；

2.2.工程概况：河南绿色建材开发有限公司矿区位于汝州市北部 15km 处陵头镇叶寨村北，

行政区划属汝州市陵头镇，矿区面积 2.38885平方千米，生产规模 700万吨/年，服务年限 23

年，开采过程中分东、西两个采区。生产线选址位于东、西采区中间位置，占地面积约 16.65h

㎡（约 250亩）。

2.3.工程内容：河南能矿绿色建材开发有限公司以招商模式方式引进投标方，生产线（含附

属工程）建设及运营项目的主体责任由承包方承担，并应完成以下工程内容：

2.3.1．砂石骨料生产线（含附属工程）建设：设计、采购并建设绿色高品质砂石骨料生产

线 2 条（原生矿和风化矿各 1 条），总年产 700万吨；含生产线配套土建、设备、电气及钢

结构等生产线主要组成部分，同时包含内部供水、供电、厂内道路、照明、环保检测、消防、

自用生活区、销售、DCS集控中心、停车场、厂区围墙等辅助设施，各品种成品砂石骨料仓

储量均需满足正常运营期间的生产储存和销售需求。

设计、采购并建设生产线厂区内蓄水池及外部供水设施、引水管线，供生产线洗砂、喷雾降

尘、绿化、消防等其它生产用水。推荐取水点：登封市白坪乡西送表村界内的废弃矿坑，投

标方也可自行选择取水点及其它供水方式，但供水量需满足生产线及其它生产配套设施用水

需求。

设计、采购并建设外部供电线路、厂区内设建议 35kV变配电站；供生产线（含附属工程）

及矿山生产需求。推荐 35kV取电端口：汝州市范集 110kV变电站引出，投标方也可自行选

择取电端口及其它供电方式。

设计并建设外运道路由砂石骨料生产厂区北向长度 6kM，与金陵煤矿专线对接。承载路面宽

度不小于 8米，且运输量满足年产 700万吨的要求。

以上工程均含各种手续办理、设计、采购、安装、建设、保养、维护等内容。

2.3.2.砂石骨料生产线的生产运营：完成石料从进入原料仓至生产出砂石骨料的生产、厂内

仓储、厂内倒运及成品砂石骨料入库、骨料装车整个生产工艺流程所包含内容及内外部的供

水、供电、道路等设施和工程维护工作所需的人工、电费、水费、各种耗材、易损件、备品

备件、工器具及生产运营过程中包含但不限于对工艺、结构的技改工程等项目。同时做好厂

区及对外运输道路的环境卫生清扫、洒水降尘、厂区绿化养护，厂区照明及监控、车间维护

清理、石粉和泥饼处理等生产运营期产生的费用；并根据国家、行业及甲方的要求完成绿色

矿山建设的同时，做好年生产 700万吨砂石骨料生产进度、质量、安全等方面的日常运营工

作。以上内容不含成品砂石骨料的销售工作。



2.4.服务期：为  23  年（含 1年建设期和 22年运营期），服务期限具体截止日以采矿证载

明有效期为准。

2.5.质量要求：生产线（含附属工程）建设标准和质量符合相关国家、环保、消防及绿色矿

山等行业的建设标准；运营期间协助完成绿色矿山验收工作，并生产出符合国家质量相关标

准及招标方要求的砂石骨料。（详细描述见本招标文件附属合同）

2.6标段划分：本项目共 一 个标段。

3.投标人资格要求

3.1资质要求：具有有效的营业执照、安全生产许可证在有效期内；企业注册资本金不低于

1000万元。

3.2信誉要求：投标人提供“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）网站中没有

被列为“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”和“政府采购严重违法失信行为记录名

单”查询结果网页打印并加盖公章。（1、查询对象应包括投标企业、企业法定代表人,查询

指南：进入首页-信用服务-分别对失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违

法失信行为记录名单-分别截图。2、代理机构在开标后对所有投标供应商信用记录进行查询，

并将查询结果网页打印存档，投标供应商不良信用记录以代理机构开标后查询结果为准)。

3.3人员要求：人员配置及主要人员资质需满足生产线（含附属工程）建设和生产线运营需

要。项目经理须具备建筑或机电或矿业工程一级注册建造师资格，具备有效的安全生产考核

合格证书；项目安全经理须具备注册安全工程师（金属非金属矿山安全专业）资格。项目经

理及项目安全经理须提供与本单位签订的劳动合同及 2022年 6月 1日以来本单位为其缴纳

的连续 6个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门的网络查询结果为准）。特殊工

种人员需持证上岗，并在有效期内。

3.4其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本

项目的投标（提供加盖投标人印章的“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股

东或投资人信息）。

3.5本项目接受联合体投标，但联合体最多不能超过 2家。联合体投标的，提供联合体协议，

协议中须明确牵头人和另一方的工作内容。联合体中的任意一方只允许联合一次，多次联合

组成多个联合体的将视为无效联合体 。

4.获取招标文件及报名时间:

    4.1时间：2023年 04 月 24 日 至 2023年 05 月 15 日，每天上午 00:00至 11:59，下午 12:00

至 23:59（北京时间，法定节假日除外。）



    4.2地点：全国公共资源交易平台（河南省·汝州市）（网址：www.rzggzy.com）

    4.3方式：①投标人须注册成为《全国公共资源交易平台（河南省·汝州市）

（http://www.rzggzy.com）》会员并取得 CA 密钥。 投标人在会员诚信库中自行上传企业相

关资质、业绩证明材料，并自行承担真伪责任。投标人会员诚信库信息作为资格审查和评标

依据，在中心网站予以公示接受社会监督。 ②投标人凭 CA密钥登录会员系统按要求下载电

子招标文件，获取招标文件后，在会员系统“组件下载”中下载最新投标文件制作工具客户

端，并使用投标文件制作工具制作电子投标文件。具操作链接：

http://www.rzggzy.com/zwjxz/10248.jhtml。

    4.4售价：0元

5.投标截止时间及地点

5.1时间：2023年 05 月 16 日 8时 30分（北京时间）

    5.2地点：全国公共资源交易平台（河南省·汝州市）电子交易系统上传

6.开标时间及地点

6.1时间：2023年 05 月 16 日 8时 30分（北京时间）

6.2地点：汝州市公共资源交易中心 301 开标室

7.发布招标公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·汝州市）

（www.rzggzy.com）》、《河南省自然资源投资集团有限公司网》上发布；

8.其他补充事宜

8.1本项目采用“不见面”开标方式，投标人只需要递交电子投标文件，无需到达现场提交

原件资料、无需到现场参加开标会议。

8.2投标人应当在开标时间前,登录开标大厅,在线准时参加开标会议活动并进行电子版投

标文件解密。（具体开标注意事项及操作指南见

http://www.rzggzy.com/zwjxz/10492.jhtml）。

8.3保证金(电子保函)缴纳及绑定：参加建设工程项目的投标人要尽早进行保证金（电子保

函）费用缴纳、查询、绑定工作，没有进行绑定，视同缴费失败。具体操作链接： 1.保证

金：http://www.rzggzy.com/zwjxz/10252.jhtml 2.电子保函：

http://www.rzggzy.com/tzgg/13924.jhtml。

9.联系方式

招   标  人：河南能矿绿色建材开发有限公司



地       址：河南省汝州市建投大厦 14楼

联   系   人：刘先生

联 系  电 话：0375-6726199

招标代理机构：国泰信华工程咨询有限公司                                

地        址： 汝州市安国路                               

联   系   人：郭女士                                

联 系  电 话：17337592227                                

                              

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南能矿绿色建材开发有限公司                         

   地    址：河南省汝州市建投大厦 14楼                             

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0375-6726199                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国泰信华工程咨询有限公司

   地    址： 汝州市安国路

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 17337592227

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T21:24:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T21:25:05+0800
	BJ
	ePolicy




